inlellectis, cerlam illuc snininam pecnni;e, inout

ipsarnm exigebat qiMlilas partinm, per fidelem

mitlebat nnntium, inler pauperes divideiidam.

6-4. Hic profccto liuinilitate sublimis, subli-

niitate bumilis iii apparatu et vestibus, quas fie-

(luenter pauperibns erogabat; post priinum potis-

simnm de ultramarinis partibus reditum summai
bumilitatis insignia ilemoiistiavit : noii enim anreis

vei argenteis oriiamenlis, non regalibus vestibus,

non variis vel griseis, sed aliis buinilibus pelli-

bus nsus fuit, saecularibus pompis a se peiiitus

abdicalis. Et ne fLTvorein sfiiritus sociae carnis

ardor extingueret, sed morlificatione et repres-

sione ipsius illum potius accendi coiitingeret,

altiusque sustolli, carnein ipsam assidui asperitate

cilLcii, prout asseritur edomans, eEfrane ipsius

iibitum arctcB abstinentiae fraeuo coercuit, ejusque

nexibus alligavit, ut non voti firoprii ducta libi-

dine, iion sui disiderii directa remigio, sed salubri

moderamine spiritus lule ad licita pergeret, pro-

vide ab illicilis abstineret. Districtis eiiim corpus

atterebat jejuniis, priscorum observantia?, a sau-

ctis Patribus ordinatae, novorum austeritalem ad-

jiciens, sibi niotu propriiB voluntatis indictam :

nam per totum Quadragesimale tempus, et qua-

draginta dies festum Natalis Domini praecedentes,

ac omnium festivitatiim Vigilias, necnon et Qiia-

tuor-Tenipora, (juae Calli(dica iiniicit Ecclesia, iu

jejuniis et orationibus existebat, deliciosis et curio-

sis cibariis usui proprio penitus iiiterdictis. Iii

festivilatum vero Virginis gloriosa; ac Natalis Do-

1 Apud biblioth. Palr. lom, iv.

iiiiiii memorati Vigiliis, ct sexta fcriamajoris hel>

d(mi;iii;e jejnnium obsirv^ibat, panis et ai|n;e duu-

laxat nioilica sustent;itione coiiteiitus. Qiiidibet

eliaiii (lie Veneris Qiiadragesimae supradiclae ac

toliiis Adventnsab esn |>isciuiii abstinebat; multis

pneteiea se vigiliis ociiipans, ne li(|na sibi liora

temporis inntiliter peitransiret. Post ejus reditum

supradutum noii iii piiima vel pileis ja^uit, sed

super ligncum lectuin portalileni, maleracio sim-'

plici superjecto, slramine nullo supposito, decum-

bebat.

65. Hic insuper, vila; puritate prnelucidus,

sincerus veritatis aniicns exlitil, liostisi|ue durissi-

mus falsitaiis. Cuncl;i quoqiie ipsiuseloi|uiasalutis

aiigumentum , opera(|ne salubria lidrtalianlur :

demiilceb iiit auilitoinm pi;ccoiiiia, et in eorum
aHlificatioiiem multiplicem leduiulatjant. Cumque
ad incremenla Catholicai fidei et libcrationem ce-